
 
 Str. 1 z 1 

 
BZP.271.4.2021 

Nowy Sącz, dn. 02.04.2021 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Sprzedaż wraz z dostawą artykułów spożywczych dla potrzeb Urzędu 
Miasta Nowego Sącza, w roku 2021  

 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia 
ofert.   

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 02.04.2021 r. o godz. 10:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:   47 575,22 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto zł 

Cena oferty 
brutto zł 

Cena oferty 
brutto zł 

Cena oferty 
brutto zł 

Zadanie 1 Zadanie 2 Zadanie 3 Zadanie 4 

1 

PIWNICZANKA 
 Spółdzielnia Pracy 
Ul. Zdrojowa 13 
33-350 Piwniczna-Zdrój 

- 4507,95 zł  836,40 zł  -  

2 

Sklep Spożywczo-Przemysłowy 
A.E. Główczyk 
Mystków 488 
33-334 Kamionka Wielka 

41 442,51 zł - -  5 002,41 zł 

3 
Uzdrowisko Krynica-Żegiestów S.A. 
Ul. Nowotarskiego 9/4 
33-380 Krynica-Zdrój 

- 4 692,45 zł 1 008,60 zł - 

4 
Solidus Sp. z o.o. 
Ul. Długosza 9 
33-300 Nowy Sącz 

34 119,34 zł 5 003,64 zł 1 107,00 zł 5 206,59 zł 

    

       
  

                                                                                          Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                        (-) Artur Bochenek 

         ……………………………………. 
                              (podpis kierownika zamawiającego 
                                        lub osoby upoważnionej)  


